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kyp hulevesi

Lähettäjä: kyp hulevesi
Lähetetty: 26. toukokuutata 2021 8:45
Vastaanottaja:
Kopio:
Aihe: VL: Oikaisupyyntö

Hei,

Oikaisuvaatimus on vastaanotettu.

Ystävällisin terveisin,

--

Kunnallistekninen suunnittelu

Kuopion kaupunki / Kaupunkiympäristön palvelualue
Suokatu 42, PL 1097, 70110 Kuopio,
hulevesi(at)kuopio.fi

puh. 0447185199 ti-to, klo 9-11

--------------------------------------------------------
Hyvän elämän pääkaupunki

Terveyttä, elinvoimaa ja arjen rikkautta

--------------------------------------------------------
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Lähettäjä: kyp kaupunkiympäristö
Lähetetty: 25. toukokuutata 2021 12:02
Vastaanottaja:
Aihe: VL: Oikaisupyyntö

Hei,

Teille. Kuittaatteko asiakkaalle vastaanotetuksi.

Lähettäjä: 
Lähetetty: maanantai 24. toukokuuta 2021 21.25
Vastaanottaja: kyp kaupunkiympäristö <kaupunkiymparisto@kuopio.fi>
Kopio: 
Aihe: Oikaisupyyntö

Hei,

Oikaisupyyntö: Päätös liittämisvelvollisuudesta kunnan hulevesijärjestelmään / 297-7-33-6
Miten haluamme päätöstä oikaistavan: Haluamme liittämisvelvollisuuden kunnan hulevesijärjestelmään.

Perustelut:
Oikaisupyyntömme kohdistuu aiemmin epävirallisesti (sähköposti ja puhelinkeskustelu) saamaamme tietoon siitä, että
emme saa liittyä kaupungin hulevesiviemäriverkostoon. Tämän vuoksi olimme pakotettuja hakemaan vapautusta
hulevesijärjestelmästä vailla omaa suostumustamme. Kyseistä asiaa perustellaan saamassamme lausunnossa (päivätty
6.5.2021), johon nyt haemme oikaisupyyntöä.

Kaupungin sivuilla olevan "Usein kysyttyjä kysymyksiä hulevesistä" tiedoston Kaupungin sivuilla olevan "Usein kysyttyjä
kysymyksiä hulevesistä" (Laadittu 19.2.2019) tiedoston mukaan kuulumme hulevesijärjestelmän vaikutusalueeseen.
Tiedostossa ei mainita, että vaikutusalueella hulevesiviemäriin liittyminen olisi missään määrin ongelmallista; sen sijaan
siihen kannustetaan ja jopa velvoitetaan. Samassa tiedostossa myös mainitaan seuraavaa:
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  "Kiinteistön hulevesijärjestelmä liitetään kaupungin hulevesijärjestelmään huleveden rajakohtalausunnon mukaisesti.
Rajakohtalausunnossa on määritetty liittämiskohdan (rajakohta) sijainti, liitoskorkeus ja padotuskorkeus.
Rajakohtalausunto tilataan kaupunkiympäristön palvelualueelta sähköpostitse hulevesi(at)kuopio.fi tai puhelimitse 044
718 5199. Kaupunki rakentaa hulevesiliittymät yleisellä alueella tontin rajan läheisyyteen, josta eteenpäin
rakentamisesta vastaa kiinteistö. Kiinteistöjen hulevesiliittymät rakennetaan uusille alueille katujen rakentamisen
yhteydessä. Mikäli kiinteistön hulevesiliittymää ei ole jo valmiiksi rakennettu tai se tarvitsee muutostöitä, tilataan
tonttiliittymän rakentamistyö kaupunkiympäristön palvelualueelta. Tonttiliittymät rakennetaan tilausjärjestyksessä ja
kesäaikaan työjono voi olla hyvinkin pitkä." (Usein kysyttyjä kysymyksiä hulevesistä 19.2.2019)

Tiedostossa ei mainita, että hulevesiliittymää ei rakenneta järjestelmän vaikutusalueella, mikäli se ei ole
taloudellisteknisesti järkevää. Tämä on kuitenkin perustelu, miksi liittymää ei meille rakenneta. Olemme jo kerran
yrittäneet tilata tonttiliittymän rakentamistyön, mutta se evättiin meiltä. Emme ole löytäneet kaupungin sivuilta
perustelua, miksi juuri 25 metriä on liikaa; emme myöskään löytäneet ylipäänsä mainintaa kustannuksista, jotka olisivat
liikaa liittymän rakentamiseksi. Ymmärtäisimme tilanteen, mikäli kyseessä olisi rakenteilla oleva katu ja alue, jossa
viemäristö on vielä rakenteilla tai sitä ei ole ollenkaan. Tonttimme sijaitsee kuitenkin keskeisellä kaupunkialueella,
hulevesiverkoston vaikutusalueella. Tiedämme varmuudella, että useampi katumme kiinteistö (mukaan lukien
rajanaapurimme) on liitetty kaupungin hulevesiviemäriin. Tämä luo merkittävän yhdenvertaisuuteen liittyvän
epäkohdan ja on meitä syrjivää.

Koemme, että meidät "pakotetaan" tilanteeseen, jossa teemme ensin imeytysjärjestelmän omalle tontille, ja
mahdollisesti myöhemmin toteamme sen olevan riittämätön. Jos meitä kohdeltaisiin yhdenvertaisesti muiden katumme
talonomistajien kanssa, saisimme lähtökohtaisesti järkevimmän ratkaisun jo rakennusvaiheessa. On myös kohtuutonta,
että meitä ohjeistetaan tekemään varaus kaupungin viemäriin liittymiseksi. Aivan kuin tämä olisi väliaikaisratkaisu.

Vetoamme siis oikaisupyynnössämme syrjintään saman kadun talonomistajien kesken sekä siihen, että missään
kaupungin virallisessa ohjeessa ei määritellä kohtuutonta liittymän rakentamisesta aiheutuvaa kustannusta. Nämä
seikat tulisi ottaa huomioon erityisesti tilanteessamme, sillä asumme keskeisellä kaupunkialueella.

Ystävällisesti,


